Os preços para utilização da plataforma poderão ser atualizados em periodicidade anual, mediante a 

aplicação da variação do IGP-M/FGV. 

5.8. Na hipótese de que o CLIENTE se torne inelegível será cobrada a taxa de ativação da plataforma no valor 

de R$ 3.960,00 (três mil novecentos e sessenta reais) em duas parcelas de R$ 1.980,00 (mil novecentos e oitenta 

reais) cada, com o primeiro vencimento à vista e o segundo em 30 (trinta) dias 

6 - DA RESPONSABILIDADE 

6.1. As Partes serão responsáveis por todos os danos diretos causados à outra Parte, e as consequências por